令和３年１０月１日

関係各位

                                   みどりオレンジｸﾞﾙｰﾌﾟ

 ＯＣＡ株式会社

                                 代表取締役会長 稲垣 則康

拝啓 平素は弊社事業に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「有料老人ホーム みどり刈谷」の開設に関しまして、下記の通りご報告いたします。

敬具

記

（１） 施設概要

 施設名称 ： 有料老人ホーム みどり刈谷（定員４２名）

 住  所 ： 〒４４８-０８１３ 刈谷市小垣江町己改１３番２

 施設類型 ： 住宅型有料老人ホーム

 建物構造 ： 鉄骨造地上３階建て

 延床面積 ： １，７３４.６０㎡

（２） 本  題

 要  件 ： 建物の建設納期遅延

 変更予定 ： 令和４年春開設予定 ⇒ 令和４年１０月開設予定に変更

（３） 変更理由

     遅延原因 ： 昨今の世界市場動向の中で鉄骨資材等々の需給バランスが崩れ、請負

事業者様から納期遅延の連絡を受けたため。

（４） 今後の予定

 ・令和３年１０月２０日（水） ：  地鎮祭

 ・令和４年３月末予定     ：  鉄骨搬入

 ・令和４年０９月１３日（火） ：  建物引き渡し

 ・令和４年 ９月２３日（金） ：  竣工式

 ・令和４年 ９月２４日（土） ：  内覧会（２日間）

  令和４年 ９月２５日（日）

 ・令和４年１０月 １日（土） ：  開設日

（５） その他

 ・今後、ｺﾛﾅ禍等々により社会情勢が変化した場合は、上記ｽｹｼﾞｭｰﾙの変更も検討する。

                                        以上